
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe 1. Int. Handballturnier U15 Final 4

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft HC Empor Rostock 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft RK Celje (SLO) 1

 

Heimmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Köster, Maximilian - - 5 1/1

6 Severin, Klaas - -

8 Schmeling, Max Leon - - 1 16:19

11 Höppner, Finn - -

19 Schwart, Thore - - 2

35 Wolf, Preben - - 2

38 Bauer, Youssef - - 0/1

43 Föhles, Jannis - - 2 06:24 06:56

46 Schröder, Johann - -

49 Drückler, Benedikt - -

50 Niendorf, Oliver Rolf - - 6

51 Fränk, Jonas - -

54 Kolaska, Luka - - 1

63 Lampe, Ben Maximilian - -

A Schön, Franzi - -

B Staat, Tristan - -

C Reimer, Erik - -

D Sommerfeld, Lisa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RK Celje (SLO) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Korosec, Urban - - 24:10

2 Imamovic, Amar - -

3 Kramer, Urh - -

4 Lessar, Nik - - 1 14:21

6 Rosnik, Maks - - 1

7 Plevcak, Tim - -

8 Federnberg, Ozbes - - 1

9 Kracvn, Ziqa - - 5 2/3

10 Rebernik, Tilen - - 2

11 Pristovic, Maks - -

12 Belsak, Zanluk - -

13 Aubreht, Jan - - 1 20:53

20 Mosanovic, Nedim - - 3

21 Voded, Miha - -

A Kovoacis, Danilo - -

B Lessak, Sure - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 19:14 (19:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Gast 01:09 1:1 Tor 4 Lessar, Nik

Heim 01:42 2:1 Tor 19 Schwart, Thore

Heim 03:29 3:1 Tor 43 Föhles, Jannis

Gast 03:40 3:2 Tor 20 Mosanovic, Nedim

Gast 03:52 3:3 Tor 20 Mosanovic, Nedim

Heim 04:17 4:3 Tor 43 Föhles, Jannis

Gast 04:35 4:4 Tor 10 Rebernik, Tilen

Heim 05:23 5:4 Tor 19 Schwart, Thore

Gast 05:42 5:5 Tor 10 Rebernik, Tilen

Heim 06:10 6:5 Tor 54 Kolaska, Luka

Heim 06:24 Verwarnung 43 Föhles, Jannis

Heim 06:40 7:5 Tor 2 Köster, Maximilian

Heim 06:56 2 Minuten 43 Föhles, Jannis

Gast 06:59 7:5 7m ohne Tor 9 Kracvn, Ziqa

Heim 07:56 8:5 Tor 2 Köster, Maximilian

Gast 08:07 8:6 Tor 9 Kracvn, Ziqa

Heim 10:02 9:6 Tor 8 Schmeling, Max Leon

10:09 Auszeit Gast

Heim 10:25 10:6 Tor 2 Köster, Maximilian

Gast 10:36 10:7 Tor 20 Mosanovic, Nedim

Gast 11:13 10:8 Tor 6 Rosnik, Maks

Gast 12:01 10:9 Tor 13 Aubreht, Jan

Gast 12:42 10:10 7m mit Tor 9 Kracvn, Ziqa

Heim 13:17 11:10 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Gast 13:44 11:11 Tor 9 Kracvn, Ziqa

Gast 14:21 2 Minuten 4 Lessar, Nik

Heim 14:26 12:11 7m mit Tor 2 Köster, Maximilian

Heim 14:50 13:11 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Gast 15:43 13:12 Tor 9 Kracvn, Ziqa

Heim 16:19 2 Minuten 8 Schmeling, Max Leon

Gast 16:20 13:13 7m mit Tor 9 Kracvn, Ziqa

Heim 17:31 14:13 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Heim 18:46 15:13 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Heim 19:07 16:13 Tor 2 Köster, Maximilian

Gast 20:53 2 Minuten 13 Aubreht, Jan

Heim 21:48 17:13 Tor 35 Wolf, Preben

Heim 22:24 18:13 Tor 50 Niendorf, Oliver Rolf

Gast 23:00 18:14 Tor 8 Federnberg, Ozbes

Gast 24:10 ohne Bericht 1 Korosec, Urban

Heim 24:10 18:14 7m ohne Tor 38 Bauer, Youssef

Heim 24:28 19:14 Tor 35 Wolf, Preben

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.12.2025 07:55 | Seite 3


